DATENBLATT
Offene gestelle
RSG2
RSG2-42-19-LA
RSG2-42-19-LA
13
88
 -

Sockel
• Aus Stahlblech gefertigt
• Mit Öffnungen für
Befestigungsschrauben
Standardausstattung:
• 1 Paar 19"-Vertikalprofi le mit
U-Markierung
• Dachwinkel
• 2× Sockel
FREI STEHENDE SCHRÄNKE
OFFENE GESTELLE RSG2
Hinweis: Alle Abmes-
sungen in mm
OBERANSICHT
Code H (in HE) H (mm) Traglast (kg)
RSG2-27-19-L5 27 1 388 500
RSG2-42-19-L5 42 2 055 500
RSG2-47-19-L5 47 2 277 500
RSG2-42-19-LA 42 2 055 1 000
RSG2-47-19-LA 47 2 277 1 000
CONTEG, spol. s r.o.
Stetkova 1638/18
140 00 Prague 4
Tschechische Republik